
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

29.09.2016 № 1336 
 

DIRECTUM 15000 637552  
 

Об утверждении стоимости 
обучения на 2016/2017 учебный 
год для обучающихся на условиях 
договора (по индивидуальным 
учебным планам, в том числе 
ускоренного обучения) 
 

 

На основании калькуляций стоимости основных образовательных услуг и 
в дополнение к приказу от 31.05.2016 №841 «Об утверждении стоимости 
обучения на 2016/2017 учебный год для обучающихся на условиях договора 
(контингент российских граждан)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить следующую стоимость обучения на осенний и весенний 

семестры 2016/2017 учебного года для обучающихся на условиях договора по 
индивидуальному учебному плану:  

 
ИНСТИТУТ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА,  

ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ 
Код 

направления, 
специальности 

Наименование направления, специальности 

Стоимость обучения в семестр, 
тыс. руб. 

курсы 
1 2 3 4 5 

Очная форма обучения 

38.03.02 «Менеджмент» 
Профиль «Индустриальный менеджмент» 80,0 80,0 76,5 76,5  

38.03.02 
«Менеджмент» 
Профиль «Управление человеческими 
ресурсами» 

  52,0 52,0  

Очно-заочная форма обучения 

38.03.02 «Менеджмент» 
Профиль «Бизнес-администрирование»   22,0 22,0  

38.03.05 «Бизнес-информатика» 
Профиль «Архитектура предприятия»  21,0 21,0 21,0 21,0 

38.03.01 
«Экономика» 
Профиль «Экономика и управление на 
предприятии»  28,0  28,0  

 



  

Код 
направления, 

специальности 
Наименование направления, специальности 

Стоимость обучения в семестр, 
тыс. руб. 

курсы 
1 2 3 4 5 

Заочная форма обучения 

38.03.02 «Менеджмент» (сетевая программа с 
«ЧГСА»)    15,0 15,0 

38.03.01 «Экономика» (сетевая программа с 
«ЧГСА»)    15,0 15,0 

 
 

Проректор  
по образовательной деятельности     Е.М. Разинкина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  2 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

